Р Е Ш Е Н И Е

 26 августа  2021 года  №54/3 -5

  с. Федоровка

О закреплении членов территориальной избирательной комиссии

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

с правом решающего голоса за участковыми избирательными

комиссиями в период проведения досрочного голосования на

дополнительных выборах депутатов Совета  муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан пятого  созыва по

одномандатным избирательным округам №10-Лесной и №14- Западный

В целях оказания консультационной помощи участковым избирательным

комиссиям муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан территориальная избирательная комиссия муниципального

района Федоровский район Республики Башкортостан решила:

1.Закрепить на период проведения досрочного голосования за членами

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан следующие комиссии

избирательных участков:

Латыпов И.Р., Утягулова Г.Х. -3188

Батыршина Л.Х.-  3183

Хабибуллин Р.А. - 3180

Дегтярева Л.А. - 3181

Маганева А.А. - 3182

Председатель комиссии                        ___________                    И.Р. Латыпов

Секретарь комиссии                                ___________                  Г.Х.Утягулова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ